ỦYBANNHÂNDÂNQUẬN11 CỘNGHÒAXÃHỘICHỦNGHĨAVIỆTNAM
TRƯỜNG TIÊUHOC PHẠMVĂNHAI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________

Số: 192 /QĐ-PVH
_________________________________

Quận 11, ngày 05 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công trách nhiệm Cán bộ - Giáo viên – Công nhân viên

Năm học 2024 – 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIÊU HOC PHẠM VĂN HAI

Căn cứ vào Quyết định số 039/QĐ-UB-TC ngày 18/12/1995 của Ủy ban nhân

dân Quận 11 về việc thành lập trường Tiểu học Phạm Văn Hai;

Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học do Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban

hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT- BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục);

Căn cứ Thông tư số 33/2005/TT-BGD&ĐT ngày 08 tháng 12 năm 2005

hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong các cơ sở

giáo dục công lập;

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2024 – 2025;

Thực hiện kế hoạch năm học của nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay phân công trách nhiệm trong năm học 2024 – 2025 của Cán bộ,

Giáo viên, Công nhân viên nhà trường (danh sách đính kèm)

Điều 2. Các Ông (bà) có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm trước Hiệu trưởng

và cấp trên về các phần việc được phân công phụ trách;

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày 01 tháng 9 năm 2024 đến hết ngày 31

tháng 8 năm 2025./.
Nơi nhận:
- Như điều 1 (để thực hiện);
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Thị Ngọc Hiền

DANH SÁCH PHÂN CÔNG, PHÂN NHIỆM CÁN BỘ - GIÁO VIÊN - NHÂN VIÊN
NĂM HOC 2024 - 2025

(Đính kèm Quyết định số 192 /QĐ-PT ngày 05 tháng 9 năm 2024 của
Hiệu trưởng trường Tiểu học Phạm Văn Hai)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ phân công Ghi chú
BAN GIÁM HIỆU

1 Nguyễn Thị Ngọc Hiền Hiệu
trưởng
BTCB

Phụ trách chung

2 Trần Quang Hùng Phó Hiệu
trưởng –P
BTCB

Phụ trách chuyên môn K1,
K2, K3, K4, K5, Anh văn,
Bán trú, Y tế, Phục vụ, HS
hòa nhập, HĐNGLL, Anh
văn, Công đoàn, Lễ hội, bảo
vệ, Đội TNTP, các Hội thao
TDTT, Thể dục, Nhạc, Mĩ
thuật, Tin học, Thư viện,

Thiết bị, CSVC, PCCC, Chi
đoàn

Thực hiện Kế
hoạch - Báo cáo
- Cập nhật văn

bản

TỔ VĂN PHÒNG
3 Nguyễn Thị Ngọc Hiền Nhân viên Kế toán HĐ
4 Nguyễn Thị Oanh Nhân viên Văn thư - Y tế -Tổ trưởng
5 Đặng Bửu Thi Giáo viên Giáo viên kiêm thủ quỹ
6 Trần Thanh Tuyền Nhân viên Nhân viên nấu ăn HĐ68
7 Nguyễn Thị Bích Liên Nhân viên Nhân viên nấu ăn HĐ68
8 Trần Văn Phước Nhân viên Bảo vệ Công ty
9 Phạm Công Tâm Nhân viên Bảo vệ Công ty
10 Lê Thị Kim Thủy Nhân viên Phục vụ Công ty
11 Lê Thị Bạch Lễ Nhân viên Bảo mẫu Công ty

KHỐI 1
12 Trần Uyên Thi Giáo viên Chủ nhiệm 1/1 – Khối trưởng
13 Phùng Thị Vân Thị Vân Giáo viên Chủ nhiệm 1/2
14 Nguyễn Thị Thúy Hồng Giáo viên Chủ nhiệm 1/3
15 Tống Thị Minh Nguyệt Giáo viên Chủ nhiệm 1/4
16 Trần Kim Ngân Giáo viên GV AV
17 Nguyễn Sỹ Tuyên Giáo viên GV AV

KHỐI 2
18 Nguyễn Thành Lệ Hoa Giáo viên Chủ nhiệm 2/1 - Khối trưởng
19 Nguyễn Thị Ngọc Tú Giáo viên Chủ nhiệm 2/2
20 Cao Thị Trường An Giáo viên Chủ nhiệm 2/3
21 Lê Thị Lệ Hiền Giáo viên Chủ nhiệm 2/4
22 Nguyễn Thanh Hùng Giáo viên GV Thể dục
23 Lý Giai Lân Giáo viên GV Thể dục

KHỐI 3
24 Nguyễn Thị Thanh Tâm Giáo viên Chủ nhiệm 3/1 - Khối trưởng

25 Trần Thị Thảo Nguyên Giáo viên Chủ nhiệm 3/2
26 Chu Thị Khánh Hà Giáo viên Chủ nhiệm 3/3
27 Lê Minh Hoàng Giáo viên Chủ nhiệm 3/4
28 Nguyễn Thị Thanh Hoa Giáo viên GV Hoa văn

KHỐI 4
29 Lê Thị Huỳnh Mai Giáo viên Chủ nhiệm 4/1 - Khối trưởng
30 Trương Minh Phúc Giáo viên Chủ nhiệm 4/2
31 Bùi Thị Kim Ngân Giáo viên Chủ nhiệm 4/3
32 Phan Đàm Giáo viên Chủ nhiệm 4/4

KHỐI 5
33 Đặng Vũ Lân Giáo viên Chủ nhiệm 5/1 - Khối trưởng
34 Mã Sinh Sang Giáo viên Chủ nhiệm 5/2
35 Nguyễn Ngọc Hiển Giáo viên Chủ nhiệm 5/3
36 Vũ Duy Vường Giáo viên Chủ nhiệm 5/4
37 Nguyễn Thị Ánh Thu Giáo viên GVAN
* Tổng cộng danh sách có: 37 CB - GV- NV
(trong đó có: CB-GV-NV 30 trong biên chế, 03 nhân viên HĐ trường, 04 nhân viên Công

ty)

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Thị Ngọc Hiền

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	_________________________________
	Quận 11, ngày  05 tháng 9 năm 2024